
第37回 全日本社会人馬術選手権大会ファイナル ドレッサージュ 2019年3月16-17日 馬術苑　中島トニアシュタール 成績発表時刻　　　　：

審判員署名

A 面 A面 B 面 B面

M C E M C E

鈴木 貴晴 阪田 恭子 音道 隆一 高桑 浩彰 大貫 俊隆 貝塚 秀樹

A① A-1 三浦　敬二郎 警視庁 1 A-A (3) エベン 60.476% 61.428% 56.428% 59.444% 7 A-B (1) ロジインパクト 67.619% 58.333% 56.428% 60.793% 60.119% ①

A4 A-2 浜松　秀明 パナソニック 3 A-A (3) エベン 55.714% 53.333% 52.857% 53.968% 5 A-B (1) ロジインパクト 62.619% 57.142% 55.476% 58.412% 56.190% 4

A2 A-3 新納　力也 SOMPOホールディングス 5 A-A (3) エベン 60.714% 57.857% 57.380% 58.650% 3 A-B (1) ロジインパクト 65.000% 60.000% 59.047% 61.349% 60.000% 2

A3 A-4 角田　真紀 パナソニック 7 A-A (3) エベン 58.095% 57.619% 56.428% 57.380% 1 A-B (1) ロジインパクト 63.571% 59.523% 58.571% 60.555% 58.968% 3

B2 B-1 児玉　彰 SOMPOホールディングス 2 B-A (5) ガンバ 55.476% 56.428% 52.619% 54.841% 8 B-B (2) イシドールス 67.857% 65.238% 63.333% 65.476% 60.159% 2

B3 B-2 増田 昇 警視庁 4 B-A (5) ガンバ 58.095% 57.619% 53.333% 56.349% 6 B-B (2) イシドールス 66.904% 57.619% 58.333% 60.952% 58.651% 3

B4 B-3 久保　知之 IBM 6 B-A (5) ガンバ 54.047% 54.285% 49.761% 52.697% 4 B-B (2) イシドールス 63.333% 58.095% 57.380% 59.602% 56.150% 4

B① B-4 水田　貴 皇宮警察 8 B-A (5) ガンバ 57.619% 59.285% 56.190% 57.698% 2 B-B (2) イシドールス 69.047% 64.523% 60.000% 64.523% 61.111% ①

C4 C-1 大島　由美子 パナソニック 7 C-A (5) ガンバ 55.238% 51.666% 53.571% 53.491% 1 C-B (4) タイガー・ドゥ・ロゾン 59.523% 53.809% 56.904% 56.745% 55.118% 4

C2 C-2 山邊　真一 SOMPOホールディングス 5 C-A (5) ガンバ 56.190% 56.666% 56.666% 56.507% 3 C-B (4) タイガー・ドゥ・ロゾン 61.428% 59.047% 57.619% 59.364% 57.936% 2

C3 C-3 若島　恵介 トッパンフォームズ 3 C-A (5) ガンバ 52.619% 49.523% 50.238% 50.793% 5 C-B (4) タイガー・ドゥ・ロゾン 64.047% 57.857% 57.380% 59.761% 55.277% 3

C① C-4 小穴 幸子 YS乗馬 1 C-A (5) ガンバ 58.333% 55.476% 53.333% 55.714% 7 C-B (4) タイガー・ドゥ・ロゾン 67.142% 61.904% 58.095% 62.380% 59.047% ①

D4 D-1 工藤 豊 衆議院 8 D-A (3) エベン 59.285% 59.047% 55.238% 57.856% 2 D-B (6) ヴァイス 56.904% 53.333% 59.285% 56.507% 57.182% 4

D3 D-2 田中 寛子 パナソニック 6 D-A (3) エベン 56.904% 63.333% 59.047% 59.761% 4 D-B (6) ヴァイス 55.952% 55.714% 57.380% 56.348% 58.055% 3

D① D-3 中岡 義晴 スリーエムジャパン 4 D-A (3) エベン 63.095% 57.619% 58.809% 59.841% 6 D-B (6) ヴァイス 61.904% 59.761% 58.095% 59.920% 59.881% ①

D2 D-4 関 美雪 山田＆パートナーズ 2 D-A (3) エベン 59.761% 57.142% 60.714% 59.205% 8 D-B (6) ヴァイス 65.238% 56.666% 55.952% 59.285% 59.245% 2

0 E-1 E-A () 0 0 E-B () 0 0 0.000% 0(0)
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第37回 全日本社会人馬術選手権大会ファイナル ドレッサージュ 2019年3月16-17日 馬術苑　中島トニアシュタール 成績発表時刻　　　　：

審判員署名

A 面 A面 前段 A 面 A面 後段

M C E M C E

阪田 恭子 高桑 浩彰 大貫 俊隆 阪田 恭子 高桑 浩彰 大貫 俊隆

Fn-1 水田　貴 皇宮警察 1 G-A (4) タイガー・ドゥ・ロゾン 60.400% (1) 61.800% (2) 60.800% (1) 61.000% 8 H-A (7) ヒロツグ 56.400% (2) 57.200% (3) 57.000% (3) 56.866% 58.933% ②

Fn-2 三浦　敬二郎 警視庁 7 G-A (4) タイガー・ドゥ・ロゾン 58.400% (2) 62.400% (1) 58.800% (2) 59.866% 2 H-A (7) ヒロツグ 60.000% (1) 63.200% (1) 62.600% (1) 61.933% 60.900% ①

Fn-3 中岡 義晴 スリーエムジャパン 3 G-A (4) タイガー・ドゥ・ロゾン 54.600% (4) 59.600% (3) 54.600% (4) 56.266% 6 H-A (7) ヒロツグ 53.600% (4) 56.200% (4) 51.800% (4) 53.866% 55.066% ④

Fn-4 小穴 幸子 YS乗馬 5 G-A (4) タイガー・ドゥ・ロゾン 57.000% (3) 57.600% (4) 55.400% (3) 56.666% 4 H-A (7) ヒロツグ 56.300% (3) 61.700% (2) 58.300% (2) 58.766% 57.716% ③

1 優勝 三浦　敬二郎 警視庁乗馬同好会 みうら　けいじろう

2 準優勝 水田　貴 皇宮警察本部 みずた　たかし

3 第3位 小穴 幸子 YS乗馬同好会 こあな　さちこ

4 第4位 中岡 義晴 スリーエムジャパン馬術愛好会 なかおか　よしひろ

最優秀馬匹賞 イシドールス 中島トニアシュタール 【賞典用】
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第37回 全日本社会人馬術選手権大会ファイナル ドレッサージュ 2019年3月16-17日 馬術苑　中島トニアシュタール 成績発表時刻　　　　：

審判員署名

A 面 A面 B 面 B面 ＴＯＴＡＬ 　団体内上位２名

M C E M C E

鈴木 貴晴 阪田 恭子 音道 隆一 高桑 浩彰 大貫 俊隆 貝塚 秀樹

1 増田 昇 (5) ガンバ 58.095% 57.619% 53.333% 56.349% 0 (2) イシドールス 66.904% 57.619% 58.333% 60.952% 0 58.651% ②

2 三浦　敬二郎 (3) エベン 60.476% 61.428% 56.428% 59.444% 0 (1) ロジインパクト 67.619% 58.333% 56.428% 60.793% 0 60.119% ①

1 児玉　彰 (5) ガンバ 55.476% 56.428% 52.619% 54.841% 0 (2) イシドールス 67.857% 65.238% 63.333% 65.476% 0 60.159% ①

2 新納　力也 (3) エベン 60.714% 57.857% 57.380% 58.650% 0 (1) ロジインパクト 65.000% 60.000% 59.047% 61.349% 0 60.000% ②

3 山邊　真一 (5) ガンバ 56.190% 56.666% 56.666% 56.507% 0 (4) タイガー・ドゥ・ロゾン 61.428% 59.047% 57.619% 59.364% 0 57.936% 3

1 角田　真紀 (3) エベン 58.095% 57.619% 56.428% 57.380% 0 (1) ロジインパクト 63.571% 59.523% 58.571% 60.555% 0 58.968% ①

2 大島　由美子 (5) ガンバ 55.238% 51.666% 53.571% 53.491% 0 (4) タイガー・ドゥ・ロゾン 59.523% 53.809% 56.904% 56.745% 0 55.118% 3

3 田中 寛子 (3) エベン 56.904% 63.333% 59.047% 59.761% 0 (6) ヴァイス 55.952% 55.714% 57.380% 56.348% 0 58.055% ②

1 () 0 0 () 0 0 0.000% ①

2 () 0 0 () 0 0 0.000% ②

3 () 0 0 () 0 0 0.000% 3

1 () 0 0 () 0 0 0.000% ①

2 () 0 0 () 0 0 0.000% ②

3 () 0 0 () 0 0 0.000% 3

1 () 0 0 () 0 0 0.000% ①

2 () 0 0 () 0 0 0.000% ②

3 () 0 0 () 0 0 0.000% 3

1 SOMPOホールディングス優勝 SOMPOホールディングス馬術部

2 警視庁 準優勝 警視庁乗馬同好会

3 パナソニック 第3位 パナソニック馬術部

4 0

2

4

4

4

総合観
察合計

0(0)

団体表彰

1

3

4

4

4

0(0)

0(0)

団体名
団体戦出場
有資格選手

SOMPOホールディングス

パナソニック

0

0

0

順位

①

③

馬
No

馬名 得点率
棄権
失権

0.000%

団体内
順位

馬
No

馬名 得点率 棄権
失権

最終
得点率

得点率
合計

60.079%

58.511%

0.000%

0.000%

②警視庁 59.385%
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